1

证券代码：300691            证券简称：联合光电       公告编号：2023-100

中山联合光电科技股份有限公司

关于转让联汇基金股权进展暨

收到全部股权转让款的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

一、交易概述

中山联合光电科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11 月 17 日召

开第三届董事会第 14 次临时会议，审议通过了关于《对外转让公司所持联汇基金股

权》的议案，根据经营发展需要以及资金规划安排，公司拟将持有中山市联汇股权

投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“联汇基金”）的全部股权份额转让给原始

森林控股集团有限公司（以下简称“原始森林”）。

本次交易系以联汇基金截至 2023 年 6 月 30 日经审计净资产账面价值（即高于

净资产评估价值）作为定价依据，公司在联汇基金内持有的 99%合伙份额所对应的

净资产价值即本次交易作价为 181,706,283.00 元。

根据双方签署的《合伙份额转让协议》约定，原始森林需在协议签订之日起二

十个工作日内，将全部股权转让款项支付至公司账户。以上内容详见公司在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于对外转让公司所持联汇基金股权的公告》

（公告编号：2023-094）。

二、交易的进展情况

近日，公司已收到原始森林按期一次性支付的全部股权转让款 181,706,283.00

元。本次股权转让款已全部支付完毕，款项支付符合协议约定。

 2

三、其他说明

1、根据会计准则相关规定，本次公司转让联汇基金的收益款项有利于优化公司

资金回流、增加公司可支配资金，但对公司 2023 年归属于上市公司股东净利润不产

生影响。

2、本次交易完成后，公司将不再持有联汇基金的股权，双方将继续推进后续有

关工商手续的办理。

特此公告。

                                          中山联合光电科技股份有限公司

                                             董事会

                                              二〇二三年十二月十四日

	证券代码：300691            证券简称：联合光电       公告编号：2023-100
	中山联合光电科技股份有限公司
	关于转让联汇基金股权进展暨
	收到全部股权转让款的公告
	一、交易概述
	二、交易的进展情况
	三、其他说明
	中山联合光电科技股份有限公司